

2. 竞标报价表

竞标报价表

项目编号: GXJTZ[2025]07025

项目名称: 制冷比赛训练材料采购

竞标标项: 无

项号	产品名称	品牌型号	单位	数量	竞标单价报价 (元)	竞标总报价 (元)	备注
1	紫铜管	七星 $\Phi 6.35 \times 0.8\text{mm}$ 壁厚	公斤	250	88.00	22000.00	无
2	紫铜管	七星 $\Phi 9.52 \times 0.8\text{mm}$ 壁厚	公斤	300	88.00	26400.00	无
3	紫铜管	七星 $\Phi 12.7 \times 0.8\text{mm}$ 壁厚	公斤	300	88.00	26400.00	无
4	硬铜管 (直管)	七星 $\Phi 50.8 \times 2.0\text{mm}$	公斤	80	88.00	7040.00	无
5	硬铜管 (直管)	七星 $\Phi 22.2 \times 1.0\text{mm}$	公	100	88.00	8800.00	无

			斤				
6	焊接对接变径	七星内径 9.52-6.35	个	100	2.00	200.00	无
7	焊接对接变径	七星内径 12.7-6.35	个	100	3.00	300.00	无
8	焊接对接变径	七星内径 12.7-9.52	个	100	3.00	300.00	无
9	焊接对接变径	七星内径 19-6.35	个	50	4.00	200.00	无
10	焊接对接变径	七星内径 19-12.7	个	50	4.00	200.00	无
11	焊接对接变径	七星内径 22-6.35	个	50	5.00	250.00	无
12	焊接对接变径	七星内径 22-10	个	150	5.00	750.00	无
13	焊接对接变径	七星内径 22-12.7	个	150	5.00	750.00	无
14	焊接对接变径	七星内径 22-16	个	50	5.00	250.00	无
15	U 型焊接弯头	七星内径 10 壁厚 0.8 中心距 25mm	个	50	3.00	150.00	无
16	U 型焊接弯头	七星内径 12.7 壁厚 0.8 中心距 36mm	个	80	4.00	320.00	无
17	U 型焊接弯头	七星内径 16 壁厚 0.8 中心距	个	50	5.00	250.00	无

		48mm					
18	焊接 90° 弯头	七星内径 9.52 壁厚 0.8 中心高度 13mm	个	150	3.00	450.00	无
19	焊接 90° 弯头	七星内径 12.7 壁厚 0.8 中心高度 19mm	个	520	3.00	1560.00	无
20	焊接 90° 弯头	七星内径 16 壁厚 0.8 中心高度 19mm	个	100	3.00	300.00	无
21	焊接封帽	七星内径 9.52 厚 0.6mm	个	150	0.80	120.00	无
22	焊接封帽	七星内径 12.7 厚 0.8mm	个	185	1.00	185.00	无
23	焊接封帽	七星内径 16 厚 0.8mm	个	100	1.20	120.00	无
24	焊接封帽	七星内径 19 厚 0.9mm	个	100	2.00	200.00	无
25	焊接封帽	七星内径 22.2 厚 1mm	个	400	2.50	1000.00	无
26	焊接单接头	七星 6.35, 2 分英制	个	200	3.00	600.00	无
27	焊接单接头	七星 9.52, 3 分英制	个	200	4.00	800.00	无
28	焊接单接头	七星 12.7, 4 分英制	个	200	5.00	1000.00	无

29	焊接单接头	七星 15.88, 5 分英制	个	50	5.20	260.00	无
30	焊接针阀	鸿森外径 6, 0.6mm 厚	个	100	3.00	300.00	无
31	铜磷焊条	飞机扁磷铜扁条 1.3*3.2*500mm, 0 号	公斤	5	100.00	500.00	无
32	银焊条	飞机含银 15%, 直径 2.0mm	条	50	20.00	1000.00	无
33	银焊条	飞机含银 25%, 直径 2.0mm	条	40	30.00	1200.00	无
34	助焊剂	斯达特瓶装 100g	瓶	30	5.00	150.00	无
35	冷冻油	冰熊 R134a 冷冻油/40ml	瓶	120	2.50	300.00	无
36	氮气	永富 40L	罐	40	100.00	4000.00	无
37	氧气	永富 40L	罐	20	60.00	1200.00	无
38	燃气	三燃液化石油气 10kg	罐	10	130.00	1300.00	无
39	保温套胶水	优河友 UHU1 瓶 125ml	支	30	16.00	480.00	无
40	百洁布	胜利 7447 工业百洁布 125*203	片	300	2.00	600.00	无
41	小柄麻花钻头	百事通钻直径 12.5mm	支	20	10.00	200.00	无
42	密度板	佳家 1220mm*2440mm*20mm 厚	片	10	180.00	1800.00	无

43	铝型材	华盈欧标 4040, 厚 2mm, 长 6m	根	15	172.00	2580.00	无
44	麻花钻套件	百事通 KOMAX19 件套 ϕ 1-10	套	15	85.00	1275.00	无
45	干燥过滤器	鸿森螺口 1/4, DML032 (6.35mm)	个	10	62.00	620.00	无
46	干燥过滤器	鸿森螺口 3/8, DML032 (9.52mm)	个	15	62.00	930.00	无
47	高低压开关	丹弗斯 KP15 060-1264 螺口 1/4	个	6	380.00	2280.00	无
48	温控器	丹弗斯 060L1125 KP81	个	6	510.00	3060.00	无
49	电缆 1	阳工 2*0.5mm ²	卷	6	150.00	900.00	无
50	电缆 2	阳工 2*0.75mm ²	卷	6	220.00	1320.00	无
51	电缆 3	阳工 3*0.75mm ²	卷	6	230.00	1380.00	无
52	电缆 4	阳工 3*1.0mm ²	卷	6	260.00	1560.00	无
53	电缆 5	阳工 3*1.5mm ²	卷	4	400.00	1600.00	无
54	电缆 6	阳工 4*1mm ²	卷	3	500.00	1500.00	无
55	电缆 7	阳工 4*1.5mm ²	卷	3	650.00	1950.00	无
56	单芯多股软铜地线	阳工 1*1mm ²	卷	3	120.00	360.00	无
57	保温套 1	华美 6mm*9mm 长 1.8m	包	3	250.00	750.00	无

		48mm					
18	焊接 90° 弯头	七星内径 9.52 壁厚 0.8 中心高度 13mm	个	150	3.00	450.00	无
19	焊接 90° 弯头	七星内径 12.7 壁厚 0.8 中心高度 19mm	个	600	3.00	1800.00	无
20	焊接 90° 弯头	七星内径 16 壁厚 0.8 中心高度 19mm	个	100	3.00	300.00	无
21	焊接封帽	七星内径 9.52 厚 0.6mm	个	150	0.80	120.00	无
22	焊接封帽	七星内径 12.7 厚 0.8mm	个	185	1.00	185.00	无
23	焊接封帽	七星内径 16 厚 0.8mm	个	100	1.20	120.00	无
24	焊接封帽	七星内径 19 厚 0.9mm	个	100	2.00	200.00	无
25	焊接封帽	七星内径 22.2 厚 1mm	个	400	2.50	1000.00	无
26	焊接单接头	七星 6.35, 2 分英制	个	200	3.00	600.00	无
27	焊接单接头	七星 9.52, 3 分英制	个	200	4.00	800.00	无
28	焊接单接头	七星 12.7, 4 分英制	个	200	5.00	1000.00	无

58	保温套 2	华美 9mm*9mm 长 1.8m	包	4	250.00	1000.00	无
59	保温套 3	华美 12mm*9mm 长 1.8m	包	4	225.00	900.00	无
60	保温套 4	华美 22mm*9mm 长 1.8m	包	4	245.00	980.00	无
61	保温套 5	华美 25mm*9mm 长 1.8m	包	4	280.00	1120.00	无
62	倒角器	飞越 NG3100	把	6	200.00	1200.00	无
63	倒角器刀头	飞越 BC2011	个	10	140.00	1400.00	无
64	记号笔	得力 MO-120-MC-BK	盒	10	4.00	40.00	无
65	电子检漏仪	飞越 VML-Z	个	8	980.00	7840.00	无
66	无线电子秤	飞越 VRS2A	台	4	950.00	3800.00	无
67	智能真空泵	飞越 VP8DS	台	1	1850.00	1850.00	无
68	防爆真空泵	飞越 VA30P7-EX	台	1	2650.00	2650.00	无
69	真空计	飞越 VMVIS-Z	个	2	1750.00	3500.00	无
70	温湿度计	飞越 VSH1	个	6	410.00	2460.00	无
71	压力计	飞越 VSP1	个	2	680.00	1360.00	无
72	温度夹	飞越 VSTL	个	2	380.00	760.00	无

73	蓝牙歧管计	飞越 VRMZ-X	个	1	1330.00	1330.00	无
74	棘轮扳手	飞越 VRT-201	把	6	40.00	240.00	无
75	剪刀	张小泉 8.5 寸	把	10	10.00	100.00	无
76	剥线钳	史丹利 LA322024	把	8	45.00	360.00	无
77	欧式端子压接钳	史丹利 84-854-22	把	6	210.00	1260.00	无
78	绝缘端子压接钳	史丹利 84-850-22	把	6	280.00	1680.00	无
79	圆锉	史丹利圆挫 8 寸 22-381-28	把	10	50.00	500.00	无
80	半圆锉	史丹利半圆挫 8 寸 22-357-28	把	10	50.00	500.00	无
81	工具钳套件	史丹利 TK912-23C	套	10	180.00	1800.00	无
82	螺丝批套件	得伟 68-0002C-23	套	8	180.00	1440.00	无
83	工具腰包组	得伟 600x255x75mm, STST511304-8-23	套	4	100.00	400.00	无
84	枪钻式工具腰包	得伟 200x300x45mm, 96-255-23	个	4	28.00	112.00	无
85	扳手 1	史丹利 47249	把	8	30.00	240.00	无
86	扳手 2	史丹利 47250	把	16	40.00	640.00	无

87	扳手 3	史丹利 47251	把	8	50.00	400.00	无
88	内六角扳手	史丹利 9 件套, 1.5-10	套	10	20.00	200.00	无
89	水平尺	史丹利 300mm 长	把	10	20.00	200.00	无
90	弯管器 1	里奇 RIDGID-1/4	把	8	200.00	1600.00	无
91	弯管器 2	里奇 RIDGID-3/8	把	8	280.00	2240.00	无
92	弯管器 3	里奇 RIDGID-1/2	把	8	350.00	2800.00	无
93	压缩机	比泽尔 4 匹 4 缸	个	3	4510.00	13530.00	无
94	十字螺丝批头 1	史丹利 S2 钢超硬	盒	2	20.00	40.00	无
95	十字螺丝批头 2	史丹利 S2 钢超硬	盒	2	30.00	60.00	无
96	十字螺丝批头 3	史丹利 S2 钢超硬	盒	1	70.00	70.00	无
97	手电钻 (电池 2 个)	得伟 GSB-120-L1	套	4	530.00	2120.00	无
98	电缆剥皮刀	张小泉 8PK-325B	把	4	110.00	440.00	无
99	焊枪	新华安 W10500, H01-6 型	把	6	140.00	840.00	无
100	梅花焊嘴	新华安 H01-6-2#	盒	2	30.00	60.00	无
101	制冷剂 1	巨化 R134a	瓶	3	900.00	2700.00	无

102	制冷剂 2	巨化 R32	瓶	5	227.00	1135.00	无
103	电子打火机	美莱特长 90mm 宽 53mm 高 50mm	个	4	50.00	200.00	无
104	水桶	优思居小号灰色 14 升	个	9	10.00	90.00	无
105	分类桶	优思居 20 升无盖（灰）其它垃圾	个	6	25.00	150.00	无
106	分类桶	优思居 20 升无盖（红）有害垃圾	个	6	25.00	150.00	无
107	分类桶	优思居 20 升无盖（蓝）可回收物	个	6	25.00	150.00	无
108	割刀刀片	得力 VTC-32 刀片	个	29	12.00	348.00	无
109	防割手套	凯夫拉手套灰色防滑耐磨 M 码	双	100	18.00	1800.00	无
110	防割手套	凯夫拉手套灰色防滑耐磨 L 码	双	30	18.00	540.00	无
111	电工橡胶手套	安思尔绝缘手套 2.5KV 207000	双	5	200.00	1000.00	无
112	焊接手套	安思尔 10-2327 鹿皮焊接手套	双	6	65.00	390.00	无
113	防冻手套	安思尔 VV750-201750 防冻手套	双	6	30.00	180.00	无
114	工装马甲	罗蒙 405353, L 码	件	3	80.00	240.00	无
115	工装马甲	罗蒙 405353, XL 码	件	3	80.00	240.00	无
116	工装马甲	罗蒙 405353, XXL 码	件	3	80.00	240.00	无

117	防护眼镜	职安康透明镜片 10434	副	10	25.00	250.00	无
118	防护眼镜	职安康灰色镜片 10435	副	10	25.00	250.00	无
119	口罩	保为康头戴式 9542	盒	4	100.00	400.00	无
120	降噪耳塞	保为康 S-280 圣诞树耳塞	盒	4	55.00	220.00	无
121	纳子 1	铭亿 1/4"	个	100	1.60	160.00	无
122	纳子 2	铭亿 3/8"	个	100	2.99	299.00	无
123	纳子 3	铭亿 1/2"	个	100	3.38	338.00	无
124	螺纹三通 1	铭亿 1/4"	个	50	11.00	550.00	无
125	螺纹三通 2	铭亿 1/2"	个	50	20.00	1000.00	无
126	变径纳子 1	铭亿 3/8"-1/4"	个	30	6.20	186.00	无
127	变径纳子 2	铭亿 1/2"-1/4"	个	30	7.50	225.00	无
128	螺纹对接	铭亿 1/4"	个	30	9.50	285.00	无
129	螺纹变径对接 1	铭亿 3/8"-1/4"	个	30	4.20	126.00	无
130	螺纹变径对接 2	铭亿 1/2"-1/4"	个	30	5.60	168.00	无
131	螺纹变径对接 3	铭亿 1/2"-3/8"	个	30	7.20	216.00	无

132	Y 型焊接三通	铭亿 3/8"-1/4"	个	100	3.88	388.00	无
133	焊接变径三通	铭亿 3/8"-1/4"	个	100	3.40	340.00	无
134	焊接对接	铭亿 3/8"	个	100	2.47	247.00	无
135	洛氟环	特固 1/2"	个	50	21.00	1050.00	无
136	螺母（软管压接）	特固 RG01LMH 1/4"	个	30	5.20	156.00	无
137	铝套（软管压接）	特固 RG02LT 1/4"	个	100	1.50	150.00	无
138	直通（软管压接）	特固 RG03ZT 1/4"	个	100	9.20	920.00	无
139	连接软管 1	特固内径 2.6-5.8 蓝色 1/4"	米	60	7.20	432.00	无
140	连接软管 2	特固内径 2.6-5.8 红色 1/4"	米	60	7.20	432.00	无
141	马鞍形电线固定座	津汇 HC-4, 100 个/包	包	3	20.00	60.00	无
142	接线端子 1	克丝 FDFD1.25-110	包	10	62.40	624.00	无
143	接线端子 2	克丝 SV1.25-4S	包	10	29.90	299.00	无
144	接地端子	克丝 RV 2-5S	包	10	47.10	471.00	无
145	欧式端子 1	克丝 E0508	包	10	14.10	141.00	无
146	欧式端子 2	克丝 E1008	包	10	23.40	234.00	无

147	欧式端子 3	克丝 E1508	包	10	14.10	141.00	无
148	泡沫捡漏液	开源泡沫捡漏液	瓶	1	11.00	11.00	无
149	工业插头	德力西 16A, DEP2013	个	6	15.00	90.00	无
150	自攻螺丝 1	佰瑞特镀锌圆头 M4*20	包	1	25.00	25.00	无
151	自攻螺丝 2	佰瑞特镀锌圆头 M4*30	包	1	25.00	25.00	无
152	自攻螺丝 3	佰瑞特镀锌圆头 M4*40	包	1	26.00	26.00	无
153	自攻螺丝 4	佰瑞特镀锌圆头 M4*50	包	1	26.00	26.00	无
154	自攻螺丝 5	佰瑞特圆头半牙 M4*60	包	1	14.00	14.00	无
155	自攻螺丝 6	佰瑞特圆头半牙 M4*70	包	1	15.00	15.00	无
156	不锈钢螺栓螺母套 装	佰瑞特 M8*70	包	6	10.00	60.00	无
157	不锈钢圆头螺钉	佰瑞特 M4*10	包	2	3.00	6.00	无
158	电缆接头	华美 PG11	包	1	40.00	40.00	无
159	电缆接头	华美 PG13.5	包	1	52.00	52.00	无
160	电工胶带	正泰 10 卷/120m/黑色	包	1	14.00	14.00	无

161	铜管固定座 1	津汇不锈钢Ø6.0 (P 码)10 个/包	包	4	4.00	16.00	无
162	铜管固定座 2	津汇不锈钢 Ø10.0(P 码)10 个/ 包	包	4	6.00	24.00	无
163	铜管固定座 3	津汇不锈钢Ø12.0(P 码)10 个/ 包	包	4	7.00	28.00	无
164	保温铜管固定座 1	津汇定制Ø10.0	个	60	10.00	600.00	无
165	保温铜管固定座 2	津汇定制Ø12.0(P 码)	个	60	10.00	600.00	无
166	铜管固定管码	津汇 SDO, 1/2"	个	40	4.00	160.00	无
167	皱纹胶布	美灵 20m, 30mm 宽	包	10	10.00	100.00	无
168	橡胶帽螺纹保护套 1	联塑内径 6	包	10	1.50	15.00	无
169	橡胶帽螺纹保护套 2	联塑内径 9.5	包	10	2.50	25.00	无
170	橡胶帽螺纹保护套 3	联塑内径 12.5	包	10	4.50	45.00	无
171	焊接布	倩优品 150*70cm	条	10	10.00	100.00	无

总报价：人民币贰拾贰万肆仟玖佰捌拾元（¥224980.00）

合同履行期限：自合同签订之日 10 日内供货并按指定位置要求完成安装和调试，投入正常使用。

法定代表人或法定代表人授权代表签字：罗世东

谈判供应商名称（盖章）：广西嘉德创制冷科技有限公司

日 期：2025 年 07 月 22 日